CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN
CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC QUA NGÂN HÀNG

Tôi tên là (Cổ đông): …………………………….…………………….............................................
CMND/Hộ chiếu số: ….………………….. cấp ngày: ……….……. tại: ………………….…………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
Hiện đang sở hữu: …………….………............. cổ phần của Công ty cổ phần Vật tư - TKV.
Đề nghị Công ty cổ phần Vật tư - TKV chuyển khoản cổ tức năm 2022 qua ngân hàng cho tôi vào tài khoản :
Tên người thụ hưởng: …………………...………………………………………………………………..
Số tài khoản: …………………...…………………………………………………………………………...
Tại Ngân hàng: ……………………...……………………………………………………………………..
………………………...………………………………………………………………………………...……..

	Ngày ……… tháng ……… năm 2023

	CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Mẫu này áp dụng cho Cổ đông là cá nhân. Công ty không chịu trách nhiệm trong trường hợp Công ty đã chuyển khoản theo đúng các thông tin do Cổ đông cung cấp mà Cổ đông không nhận được tiền.
· Xin Quý cổ đông vui lòng gửi kèm theo Phiếu cung cấp thông tin CMND/CCCD bản sao được chứng thực về địa chỉ:
	Bà Lê Thị Thu Duyên - Thư ký công ty
	Công ty cổ phần Vật tư - TKV - Tổ 1, Khu 2, Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN
CHUYỂN KHOẢN CỔ TỨC QUA NGÂN HÀNG

Tên tổ chức (Cổ đông): ……………………………...……….………………...................................
Giấy ĐKDN số: ….…………………….. cấp ngày: ……….……. tại: ……………….…….…………
Địa chỉ: ……………………...………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
Hiện đang sở hữu: …………….………............. cổ phần của Công ty cổ phần Vật tư - TKV.
Đề nghị Công ty cổ phần Vật tư - TKV chuyển khoản cổ tức năm 2022 qua ngân hàng cho Công ty............. (tên tổ chức) vào tài khoản :
Tên người thụ hưởng: …………………...………………………………………………………………..
Số tài khoản: …………………...…………………………………………………………………………...
Tại Ngân hàng: ……………………...……………………………………………………………………..
………………………...………………………………………………………………………………...……..

	[bookmark: _GoBack]Ngày ……… tháng ……… năm 2023

	CỔ ĐÔNG
(Người đại diện theo pháp luật
 ký tên, đóng dấu)

Lưu ý:
· Mẫu này áp dụng cho Cổ đông là tổ chức. Công ty không chịu trách nhiệm trong trường hợp Công ty đã chuyển khoản theo đúng các thông tin do Cổ đông cung cấp mà Cổ đông không nhận được tiền.
· Xin Quý cổ đông vui lòng gửi kèm theo Phiếu cung cấp thông tin ĐKDN bản sao được chứng thực về địa chỉ:
	Bà Lê Thị Thu Duyên - Thư ký công ty
	Công ty cổ phần Vật tư - TKV - Tổ 1, Khu 2, Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh